
Ciudad Nombre Cargo Telèfono Extensiòn Correo Electrónico

Ibarra Leonardo José Andrade Cruz Coordinadora Zonal 1 (06) 2641-246 3055 leonardo.andrade@inclusion.gob.ec

El Tena Paulina del Carmen León Fernandez Coordinadora Zonal 2 (06) 2886 -978 Directo paulina.leon@inclusion.gob.ec

Ambato María José Pontón Mancero Coordinadora Zonal 3 (03) 2587-523 123 maria.ponton@inclusion.gob.ec

Portoviejo July María Hidalgo Cevallos Coordinadora Zonal 4 (05) 2563-577 4550 july.hidalgo@inclusion.gob.ec

Babahoyo Franklin Max Gaibor Vera Coordinador Zonal 5  (05) 2735-872 4652 franklin.gaibor@inclusion.gob.ec

Cuenca Nancy Elizabeth Torres Cabrera Coordinadora Zonal 6 (07) 2888-419 102 nancy.torres@inclusion.gob.ec

Loja Juan Carlos Moreno Jaramillo Coordinador Zonal 7 (07) 2587-586 3600 juan.moreno@inclusion.gob.ec

Guayaquil María Gabriela García Alvarado Coordinadora Zonal 8 (04) 3714-780 10548 mgabriela.garcia@inclusion.gob.ec

San Lorenzo Douglas Iván Rojas Orceña Director Distrital San Lorenzo (06) 2780-576 Directo ivan.rojas@inclusion.gob.ec

Puyo Marco Vinicio Freile Noboa Director Distrital Puyo (03) 2889-231 3804 marco.freile@inclusion.gob.ec

Latacunga María Del Pilar Coque Peralvo. Directora Distrital Latacunga, Encargada (03) 2800-078 106 maria.coque@inclusion.gob.ec

Azogues Fabián Alejandro Rodas Serrano Director Distrital Azogues (07) 2240-840 112 fabian.rodas@inclusion.gob.ec

Chone Patricio Luciano Avila Mendoza Direcctor Distrital Chone (05) 2698-111 101 patricio.avila@inclusion.gob.ec

Machala Rosa Amalia Luzuriaga Jaramillo Directora Distrital Machala, Encargada (07) 2932-867 108 rosa.luzuriaga@inclusion.gob.ec

Guaranda Ricardo Paúl Aroca Rivadeneira Director Distrital Guaranda (03) 2982-811 101 ricardo.aroca@inclusion.gob.ec

Riobamba Paulina Inés Garzón Revelo Directora Distrital Riobamba (03) 2307-637 3377 paulina.garzon@inclusion.gob.ec

San Cristobal Nelly Estefania Troya Correa Directora Distrital San Cristobal (05) 2521-146 4804 nelly.troya@inclusion.gob.ec

Quito Jonathan Mauricio Vargas Andrade Director Distrital Quito Sur (02) 2610-104 Directo jonathan.vargas@inclusion.gob.ec

Esmeraldas Gino José Mina Quintero Director Distrital Esmeraldas (06) 2725-614 Directo gino.mina@inclusion.gob.ec

El Empalme Ruth Piedad Macias Carriel Directora Distrital el Empalme (04) 2960-080 Directo ruth.macias@inclusion.gob.ec

Quito Mery Angelina Naranjo Veloz Directora Distrital Quito Norte, Encargada (02) 3318-888 101 mery.naranjo@inclusion.gob.ec

Salinas Doris Lisseth Mazzini Illescas Directora Distrital Salinas (04) 3728-902 4709 doris.mazzini@inclusion.gob.ec

Salitre Elvia Nataly Franco Quinto Directora Distrital Salitre (04) 2792-588 109 elvia.franco@inclusion.gob.ec

Macas Freddy Vicente Villamagua Morales Director Distrital Morona (07) 2703-602 Directo freddy.villamagua@inclusion.gob.ec

Cariamanga Jenny Patricia Pauta Aguinsaca Directora Distrital Calvas (07) 2687-411 101 jenny.pauta@inclusion.gob.ec

Lago Agrío Nelson Humberto Sanchima Loyaga Director Distrital Lago Agrio (06) 2991-900 1098 nelson.sanchima@inclusion.gob.ec

Tulcán Joffre Edmundo Pantoja Cadena Director Distrital Tulcán (06) 2960-100 119 joffre.pantoja@inclusion.gob.ec

Gualaceo Rodrigo Mauricio Vázquez Webster Director Distrital de Gualaceo (07) 3012-319 Directo rodrigo.vazquez@inclusion.gob.ec

Quevedo Pablo Fernando Jacho Rodríguez Director Distrital Quevedo (05) 2783-169 Directo pablo.jacho@inclusion.gob.ec

Francisco de Orellana Angel Wladimir Lozada Mariño Director Distrital Orellana (06) 2881-668 3702 wladimir.lozada@inclusion.gob.ec

Quito Andrea del Carmen Sánchez Urgiles Directora Distrital Quito Centro (02) 2239-788 Directo acarmen.sanchez@inclusion.gob.ec

Guayaquil Jaime Orlando Zambrano Cordova Director Distrital Guayas - 1 (04) 2511-524 Directo jaime.zambrano@inclusion.gob.ec

Portovelo Bolivar Alberto Robalino Ordoñez Director Distrital de Piñas (07) 2977-050 101 bolivar.robalino@inclusion.gob.ec

Manta Ana Cecilia Intriago Miranda Directora Distrital Manta (05) 2924-259 Directo ana.intriago@inclusion.gob.ec

Milagro Eduardo Efraín Rodriguez Centeno Director Distrital Milagro (04) 3706-630 Directo eduardo.rodriguez@inclusion.gob.ec

Guayaquil Miguel Angel López Echeverria Director Distrital Guayas 3 (04) 3714-780 Directo miguel.lopez@inclusion.gob.ec

Zamora Leticia Jiménez Abad Directora Distrital Zamora (07) 3039-602 Directo leticia.jimenez@inclusion.gob.ec

Santo Domingo Cindy Fernanda Espin Palacios Directora Distrital Santo Domingo de los Tsachilas (02) 3703-215 4603 cindy.espin@inclusion.gob.ec

Jama Eliza Mabel Vega Bermudez Directora Distrital Jama (05) 2015-491 Directo eliza.vega@inclusion.gob.ec

Rumiñahui Edwin Marcelo Reina Pozo Director Distrital Rumiñahui (02) 2343-453 115 edwin.reina@inclusion.gob.ec
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